广州大学 2023 年高水平运动队

拟录取名单公示

根据《教育部办公厅关于做好 2023 年普通高等学校部分

特殊类型招生工作的通知》（教学厅〔2022〕8 号）要求，按

《广州大学 2023 年高水平运动队招生简章》招生计划及测试

标准，经我校本科招生工作领导小组研究审议，拟定我校 2023

年高水平运动队篮球、足球项目专项测试合格线及一级单招文

化合格线如下：

一、男子篮球一级单招类别专项测试合格线为 94 分，文

化合格线为 240 分；男子篮球普通高考类别专项测试合格线为

85 分。

二、女子篮球一级单招类别专项测试合格线为 94 分，文

化合格线为 240 分；女子篮球普通高考类别专项测试合格线为

88 分。

三、男子足球专项测试合格线为 74 分。

四、女子足球专项测试合格线为 74 分。

根据《2023 年普通高等学校部分特殊类型招生基本要

求》，我校一级单招总名额为 6 人，二本线 65%总名额为 10

人，二本线招生总名额为 16 人。在专项测试及文化分双上线

的基础上，根据专项测试成绩从高到低择优录取。拟录取名单

如附件，现予以公示，公示时间为 2023 年 5 月 26 日至 5 月

28 日，最终录取名单以教育部、国家体育总局及各省招生考

试机构审核通过为准。

联系方式：

招生办：（020）39366232（工作日）

E-mail：zhaosb@gzhu.edu.cn

纪检监察处：（020）39366042 （工作日）

广州大学招生委员会办公室

2023 年 5 月 26 日

附件：广州大学 2023 年高水平运动队拟录取名单公示

广州大学 2023 年高水平运动队拟录取名单公示

一、男子篮球：

姓名 性别 运动等级 专项测试 文化成绩 录取政策

安孝天 男 一级 95 389.5 一级单招

刘文韬 男 一级 94.5 260 一级单招

邢文洋 男 一级 94.5 283 一级单招

林天俊 男 二级 91.5 二本 65%

安蒙木真 男 二级 88.5 二本 65%

徐沐阳 男 二级 85.5 二本 65%（候补）

二、女子篮球：

姓名 性别 运动等级 专项测试文化成绩 录取政策

赵芷毓 女 一级 97.34 253 一级单招

闵茜雅 女 一级 96 376 一级单招

魏佳媛 女 一级 95.84 253.5 一级单招

齐梓伊 女 二级 97 二本 65%

何美霖 女 二级 96.17 二本 65%

三、男子足球：

姓名 性别 运动等级 专项测试 录取政策

洪宇晨 男 一级 92.5 二本线

周良潼 男 一级 92.3 二本线

薛凯文 男 一级 86.4 二本线

安德嘉 男 一级 81.4 二本线

王建翔 男 一级 80.3 二本线

蔡志博 男 一级 74.1 二本线

四、女子足球

姓名 性别 运动等级 专项测试 录取政策

陈诗雅 女 一级 91.1 二本 65%

黄婷 女 一级 87.7 二本 65%

朱琳 女 一级 86.2 二本 65%

张琴 女 一级 84.7 二本 65%

邓思甜 女 一级 77.5 二本 65%